S 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

-. 	 Gestdo 2000 -

DECRETO NO 1582/97 de 01 de setembro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuicOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica homologado o resultado do Concurso PCiblico instituido pelo Decreto
Municipal n° 1.518, de 17 de fevereiro de 1.997, destinado a seleçao de frase
(slogan) identificativo da Administraçâo Municipal.

Art. 20  - A frase selecionada de autoria de Wendel Nogueira Rodrigues é "Governo Popular
e Participativo", que deverá, a partir de agora, ser utilizada como identificativa da
atual gestão administrativa do MunicIpio.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposicOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipa

jDorcefina

 vo-M .., 01 de setembro de 1997.

*
QIiv ra olador

PREFEITA MUNICIPAL

PUBtICADO 40 OQGAO oriclAt
Do MUIC?OG'  C

Data J9_,sthi-.51

itt Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26